Скан заполненного заявления вместе со сканами документов из приложения 1 и фотографиями дефектов необходимо направить на электронную почту 44@poligi.ru
Заявление о наступлении гарантийного случая
Заявитель:
	ФИО

	Адрес проживания

	Телефон

Прошу рассмотреть мое заявлении о наступлении гарантийного случая на продукцию завода «Полиджи».
	Дата покупки

	Место покупки

	Наименование продавца

	Наименование приобретенной продукции (артикул и длина листа)

	Описание дефектов

	Причина появления дефектов по мнению покупателя

К заявлению прилагаю необходимые документы:
1) Оригиналы документов, подтверждающих факт приобретения сотового поликарбоната "Полиджи" у официального дилера (кассовый чек, квитанция или накладная об оплате с указанием наименования приобретенной продукции, даты покупки и печати продавца - данные документы должны достоверно идентифицировать дату покупки, наименование продавца и артикул приобретенной продукции).
2) Фотографии дефектов.

Ответ на заявление прошу направить (один вариант):
	на электронную почту:

	почтой по адресу:

В случае подтверждения факта гарантийного случая указываю реквизиты для перечисления денежной компенсации:
	Расчетный счет

	Банк

	Корреспондентский счет

	БИК

	ФИО получателя

	Дата

	Подпись